
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

Општинска управа општине Аранђеловац 

ПИБ:  101486788  

Венац слободе 10 

34300 Аранђеловац 

Република Србија 

Датум: 26.02.2025 

Број: 404-139/2025-08 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19 и 

92/2023),  наручилац доноси  одлуку о додели уговора 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: Општинска управа општине Аранђеловац 

Референтни број: ЈН 01/25 

Назив набавке: Набавка, превоз и уградња камених материјала 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2025/С Ф02-0001611 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 45252125 

Назив предмета / партије: Набавка, превоз и уградња камених материјала 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 25.000.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ТДИ ГРАДЊА Д.О.О., 111923727, КРАЉА ПЕТРА ПРВОГ, 46, Лазаревац, 11550, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 17.334.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 20.800.800,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Набавка, превоз и уградња камених материјала 

Реф. број ЈН 01/25 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 404-25/2025-08, 29.01.2025 

Процењена вредност 25.000.000,00 

Техника  

ЦПВ 45252125-Радови на насипању каменом 

Кратак опис набавке Набавка превоз и уградња камених материјала за одржавање путева у  општини Аранђеловац.  

 

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није 

подељен у партије 

 

Број огласа 2025/С Ф02-0001611 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 31.01.2025 

Рок за подношење 18.02.2025 12:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Нада Крстић Петровић 

Маринко Васиљевић 

Жарко Нововић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Назив партије Набавка, превоз и уградња камених материјала 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

  

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 18.02.2025 12:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 18.02.2025 12:06:32 

Број пристиглих понуда / пријава 3 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ТРГОШПЕД-ЋИРИЋ ДОО АРАНЂЕЛОВАЦ, Страхињица Бана 1, 

34304, Бања, Србија 

Самостално 2/25 НЕ 18.2.2025. 10:26:47 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су приспели 

благовремено: 

ДА 

Делови понуде који нису поднети путем Портала: Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 18.2.2025. 10:20:00 Меница 

 18.2.2025. 10:20:00 Менично овлашћење 

 18.2.2025. 10:20:00 Картон депонованих потписа 

 18.2.2025. 10:20:00 Потврда о регистрацији менице 

ГОРАН ГЕРАСИМОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК АУТОПРЕВОЗНИЧКА 

РАДЊА РОYАЛ ЛОГИСТИЦ ЛАЗАРЕВАЦ, ПЕРЕ ЕРЈАВЕЦА, 7, 

11550, ЛАЗАРЕВАЦ, Србија 

Самостално 2/25 НЕ 18.2.2025. 11:03:23 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су приспели 

благовремено: 

ДА 

Делови понуде који нису поднети путем Портала: Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 18.2.2025. 11:35:00 Меница 

 18.2.2025. 11:35:00 Менично овлашћење  

 18.2.2025. 11:35:00 Картон депонованих потписа 

 18.2.2025. 11:35:00 Потврда о регистрацији менице 

 

 

  

 

 



 

 

ТДИ ГРАДЊА Д.О.О., КРАЉА ПЕТРА ПРВОГ, 46, 11550, Лазаревац, 

Србија 

Самостално 137/25 НЕ 18.2.2025. 11:23:55 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су приспели 

благовремено: 

ДА 

Делови понуде који нису поднети путем Портала: Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 18.2.2025. 11:50:00 Меница 

 18.2.2025. 11:50:00 Менично овлашћење  

 18.2.2025. 11:50:00 Картон депонованих потписа 

 18.2.2025. 11:50:00 Потврда о регистрацији менице 
  

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са ПДВ) Валута Рок и начин плаћања Рок важења понуде 

ГОРАН ГЕРАСИМОВИЋ 

ПРЕДУЗЕТНИК 

АУТОПРЕВОЗНИЧКА РАДЊА 

РОYАЛ ЛОГИСТИЦ ЛАЗАРЕВАЦ 

23261000.00 27913200.00 РСД Плаћање је у року од 45 дана у складу са Законом о роковима 

измирења новчаних обавеза у 

комерцијалним трансакцијама. 

90 

ТДИ ГРАДЊА Д.О.О. 17334000.00 20800800.00 РСД 45 дана од дана издавања привремених односно окончане 

ситуације а све у складу са моделом уговора и условима из 

конкурсне документације. 

90 

ТРГОШПЕД-ЋИРИЋ ДОО 

АРАНЂЕЛОВАЦ 

21180000.00 25416000.00 РСД Плаћање је у року од 45 дана у складу са Законом о роковима 

измирења новчаних обавеза у комерцијалним  трансакцијама. 

90 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са ПДВ) Валута Рок и начин плаћања Рок важења понуде 

ГОРАН ГЕРАСИМОВИЋ 

ПРЕДУЗЕТНИК 

АУТОПРЕВОЗНИЧКА РАДЊА 

РОYАЛ ЛОГИСТИЦ ЛАЗАРЕВАЦ 

23261000.00 27913200.00 РСД Плаћање је у року од 45 дана у складу са Законом о роковима 

измирења новчаних обавеза у 

комерцијалним трансакцијама. 

90 

ТДИ ГРАДЊА Д.О.О. 17334000.00 20800800.00 РСД 45 дана од дана издавања привремених односно окончане 

ситуације а све у складу са моделом уговора и условима из 

конкурсне документације. 

90 

ТРГОШПЕД-ЋИРИЋ ДОО 

АРАНЂЕЛОВАЦ 

21180000.00 25416000.00 РСД Плаћање је у року од 45 дана у складу са Законом о роковима 

измирења новчаних обавеза у комерцијалним  трансакцијама. 

90 

 

 

  

  

   

Стручна оцена 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ТРГОШПЕД-ЋИРИЋ ДОО АРАНЂЕЛОВАЦ ДА НЕ 21.180.000,00 25.416.000,00 РСД 

ГОРАН ГЕРАСИМОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК 

АУТОПРЕВОЗНИЧКА РАДЊА РОYАЛ 

ЛОГИСТИЦ ЛАЗАРЕВАЦ 

ДА НЕ 23.261.000,00 27.913.200,00 РСД 

ТДИ ГРАДЊА Д.О.О. ДА НЕ 17.334.000,00 20.800.800,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: На основу члана 119. став 1. Закона о јавним набавкама Комисија је понуђачу упутила захтев број 404-104/2025-08 од  

21.02.2025.  којим се тражи да достави доказе о испуњености критеријума за квалитативни избор.  

Понуђач је поступио по захтеву и у законском року доставио документацију коју су стручна лица комисије прегледала. 

На основу члана 142. став 2. Закона о јавним набавкама, захтевом број 404-122/2025-08 од 25.02.2025., Комисија је 

тражила додатну потврду о располагању адекватном опремом за  извршење уговора, конкретно за машину којом испуњава 

захтев из конкурсне документације, тј. структуре цене, наведен у тачки 5. Рад комбинирке (преко 90КС).   

Понуђач је поступио по захтеву и у  законском року  доставио тражени доказ који су стручна лица комисије прегледала и 

констатовала да је понуђач доказао да испуњава све критеријуме за квалитативни избор привредног субјекта. 

 
   

 

   



 

 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере 

које су поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  
 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ТДИ ГРАДЊА Д.О.О. 1 Цена понуде: 17.334.000,00 РСД ДА 

ТРГОШПЕД-ЋИРИЋ ДОО АРАНЂЕЛОВАЦ 2 Цена понуде: 21.180.000,00 РСД НЕ 

ГОРАН ГЕРАСИМОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК 

АУТОПРЕВОЗНИЧКА РАДЊА РОYАЛ 

ЛОГИСТИЦ ЛАЗАРЕВАЦ 

3 Цена понуде: 23.261.000,00 РСД НЕ 

 

  

    

Образложење избора 
 

Привредни субјект "ТДИ градња"д.о.о., Краља Петра Првог бр. 46, Лазаревац, поднео је прихватљиву понуду, испунио 

критеријуме за избор привредног субјекта и не постоје основи за искључење.  

На основу наведеног, стекли су се услови за доделу уговора. 

 
 

  

    
  

 

   




